

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.03.2023 г. Симферополь № 9-н

О награждении почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с 70-летием со дня рождения:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым

за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, преданность своему делу и в связи с 70-летием со дня рождения

Новохатскую Валентину Николаевну, медицинскую сестру Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 102 «Рябинушка» муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев